
Informacja o wyniku przetargu

Rozstrzygnięcie  przeprowadzonego  w  dniu  31  sierpnia  2016  roku  drugiego  przetargu  ustnego
nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym przy                   ul.
Zdrojowa 27 w Ciechocinku wraz oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu. 
1.  Przedmiotem drugiego przetargu ustnego nieograniczonego była sprzedaż  lokalu mieszkalnego
położonego w Ciechocinku        
- lokal mieszkalny nr 23 o pow. użytkowej 36,60 m² oraz pomieszczenie przynależne (piwnica) o
pow.  użytkowej  1,5  m² położonego  na  działkach  nr  760/7,  781/6,   o  pow.  425  m² ,
KW WL1A/00018702/5 w Ciechocinku  ul. Zdrojowa 27 

 cena wywoławcza  102.100,00 zł
 cena wywoławcza do nabycia prawa użytkowania wieczystego gruntu

Wartość działki Udział w prawie 
użytkowania 
wieczystego działki 

Wysokość pierwszej 
opłaty

Wysokość opłat 
rocznych

66.300,00 381/16991 25% 1%

Do przetargu nie przystąpiło dwóch oferentów, którzy zostali dopuszczeni do przetargu.
W wyniku przetargu nieruchomość została wylicytowana na kwotę 103.100,00 zł                      oraz
375,39 zł wysokość pierwszej opłaty z tytułu użytkowania wieczystego przez Panią Annę Buszko,
która była dopuszczona do przetargu. 

Wywieszono dnia 01.09.2016 r.
Zdjęto dnia            07.09.2016 r.



Informacja o wyniku przetargu

Rozstrzygnięcie  przeprowadzonego  w  dniu  31  sierpnia  2016  roku  drugiego  przetargu  ustnego
nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym przy                   ul.
Zdrojowa 27 w Ciechocinku wraz oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu. 
1.  Przedmiotem drugiego przetargu ustnego nieograniczonego była sprzedaż  lokalu mieszkalnego
położonego w Ciechocinku        
- lokal mieszkalny nr 17 o pow. użytkowej 55,30 m² oraz pomieszczenie przynależne (piwnica) o
pow.  użytkowej  2,5  m² położonego  na  działkach  nr  760/7,  781/6,   o  pow.  425  m² ,
KW WL1A/00018702/5 w Ciechocinku  ul. Zdrojowa 27

 cena wywoławcza  138.700,00 zł
 cena wywoławcza do nabycia prawa użytkowania wieczystego gruntu

Wartość działki Udział w prawie 
użytkowania 
wieczystego działki 

Wysokość pierwszej 
opłaty

Wysokość opłat 
rocznych

66.300,00 578/16991 25% 1%

Do przetargu nie przystąpił żaden oferent. 
Przetarg uznano za bezskuteczny.

Wywieszono dnia 01.09.2016 r.
Zdjęto dnia            07.09.2016 r.



Informacja o wyniku przetargu

Rozstrzygnięcie  przeprowadzonego  w  dniu  31  sierpnia  2016  roku  drugiego  przetargu  ustnego
nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym przy                   ul.
Kopernika 19A w Ciechocinku wraz oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu. 
1.  Przedmiotem  drugiego przetargu ustnego nieograniczonego była sprzedaż  lokalu mieszkalnego
położonego w Ciechocinku        
- lokal mieszkalny nr 11 o pow. użytkowej 15,50 m²  położonego na działkach nr 477/2, 478/3,  o
pow. 316 m² ,   KW WL1A/00026965/5 w Ciechocinku  ul. Kopernika 19A

 cena wywoławcza  38.400,00 zł
 cena wywoławcza do nabycia prawa użytkowania wieczystego gruntu

Wartość działki Udział w prawie 
użytkowania 
wieczystego działki 

Wysokość pierwszej 
opłaty

Wysokość opłat 
rocznych

45.540,00 1550/67102 25% 1%

Do przetargu nie przystąpił żaden oferent. 
Przetarg uznano za bezskuteczny.

Wywieszono dnia 01.09.2016 r.
Zdjęto dnia            07.09.2016 r.


